Edivaldo Ap° Montanheri
Presidente

•
Josari:  t  isner Teixeira

VicrPresidente
erreira

ai
,o4fOr

d kg()
Emerson_ 	va Bertotti

2° Secretário

Vereadora

-Tern
Vereador

\j

Jásié Mar' Carneiro
Vereador

n ra •ra da Silva
Vereadora

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇA0 N" 11/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art.
45, inciso II da Lei Orgânica do Município.

CONVOCA:

Os Nobres Edis para 1 (uma) Sessão Extraordinária a realizar-se no dia 10 de junho de
2024, logo após a Reunião Ordinária, para apreciação da seguinte matéria:

1 - Projeto de Lei n° 29/2024, do Executivo. Súmula: Introduz alterações na Lei Municipal
n° 2.485, de 17 de junho de 2014, que institui o Fundo Municipal de Saneamento Básico
Ambiental. (2 discussão/votação)

Câmara Municipal de Ivaiporã, as dezesseis horas do dia sete de
junho do ano de dois mil e vinte e quatro. (07/06/2024)

	00000001